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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91322040I

2. Data e Regjistrimit 22/01/2019
3. Emri i Subjektit ENDRI&GLEDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Halil 
Hoxha, Ndertese Private, Nr 52 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, sherbime financiare (ekonomist), tregtimin e 

artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe 
pakicesi:Tregtim artikuj te ndryshem industriale.Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore.Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blektorale.Tregtim fruta-perime.Servis makinash 
te te gjithe llojeve .Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi,si dhe pjese kembmi per to .Tregtim karburantesh te 
ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, lende 
djegese te cdo lloji e tipi.Hapje pike lavazhi.Tregtim 
pajisjesh elektro- shtepiake, 
elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hildraulike, 
prodhime qeramike,artizanti etj.Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Tregtim e matrialeve te ndertimit e 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit.tregtim bimesh 
medicinale e etero-vajore.Tregtim plehrash e prodhimesh te 
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tjera kimike.Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike.Punime duralumini e tregtimin i tyre. Punime druri, 
tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer 
dritare Bar-kafe,Restorant .Rimbushje elektronike etj
Endri Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2019                Deri: 21/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endri.hoxha@hotmail.com  
Telefon: 069900255  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-072222-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E93FA-04F1-4E1A-81DE-2A0FD259279F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFC668A-7E96-4264-992B-C040F648215E
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